
4377:  رقم الجلسة 

17/3/2021

32,827,0000

06

32,827,0000

0

ام بقواعد ومعايتر الامتثال لقانون مكافحة غسيل الاموال وتمويل الارهاب رقم  ز
كات يعتمد على مستوى الالت   2015 لسنة 39ان تصنيف المصارف والشر

اء العملة، ولايمثل التصنيف تقييما لاداء المصارف الذي يخضع لمعايتر دولية اخرى .وتعليمات البنك المركزي بشأن بيع وشر

ي 8259/63/و.ر.تم تلبية طلبات المصارف لهذا اليوم استنادا الى كتاب مجلس الوزراء ذي العدد م
ز
الذي اقر بموجبه ان تكون عملية بيع الدولار2016/6/27 ف

ي 
ز
ي وزارة التجارة العراقية ف

ز
كات المسجلة ف 2016/11/1على اساس الشر

ً
المحافظ وكالة

كات الصرافة المشاركة اجمالي عدد شر

كات التوسط المشاركة اجمالي عدد شر

اجمالي البيع الكلي

عدد المصارف المشاركة لتلبية الطلبات النقدية

ي من العملة الاجنبية ليوم الاربعاء المصادف
 
ي الجدول ادناه مبيعات البنك المركزي العراف

ز
ندرج ف

ي الخارج
 
اجمالي تعزيز الارصدة ف

اجمالي المبيعات النقدية
عدد المصارف المشاركة لتلبية طلبات تعزيز الأرصدة 

ي الخارج
 
ف

:تنويه

نهايةيفللضرائبالعامةالهيئةإلىالأجنبيةالعملةبمبيعاتالخاصةالبياناتإرساليتم

.الماليةالسنة




